5 400 salariés avec une capacité de production annuelle de 2
millions tonnes d’acier liquide.

INDUSTRIE -
MÉTALLURGIE

Le syndicat de l’entreprise d’Arcelor Mittal
maintient sa revendication sur les salaires

EDUCATION
120 nouveaux établissements
scolaires seront réceptionnés 
dans le sud à la rentrée

Cent vingt un (121) nou-
veaux établissements

scolaires seront récep-
tionnés à la rentrée sco-
laire 2013-2014, à travers
neuf  wilayas du sud, a-t-

on appris en marge
d’une conférence régio-
nale consacrée aux pré-
paratifs de la prochaine

rentrée scolaire.
Il s’agit de 70 écoles primaires, 26

[...]

sonnes, dont trois (3) de nationalité marocaine.
Ces opérations s'inscrivent dans le cadre de
la lutte contre la contrebande  et le crime or-
ganisé en vue de renforcer la sécurité des wi-
layas frontalières,  précise le communiqué.

EL TARF
400 litres 
de mazout saisis
à Dréan 

Quatre cent trente-sept (437) litres de ma-
zout, destinés à la contrebande, ont été saisis
lundi soir à Dréan par les éléments de la Bri-
gade mobile de la police judiciaire (BMPJ), a-
t-on appris mardi aurprès de la sureté de
wilaya d’El Tarf.

Cette quantité de carburant a été découverte,